
COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel.  0967/49294-5- Fax 49180 

 

 

Ord. n° 31 
Prot. n° 4778 

 
IL SINDACO  

 
• Visto che nei giorni 23 e 24 giugno c.a. ricorre la festività di San Giovanni Battista; 
• Considerato che lunedì 23.06.2014, coincide con il giorno deputato al mercato che 

si svolge lungo la traversa adiacente Piazza San Francesco e via del Pescatore; 
• Considerato che la fiera, istituita come da regolamento attività commerciali su 

aree pubbliche approvato con Delibera  C.C. n. 4 del 23.02.2002  art. 23, interessa 
la traversa adiacente Piazza San Francesco;  

• Ritenuto, per quanto sopra,  necessario disporre l’interdizione al mercato 
settimanale lungo la traversa adiacente Piazza San Francesco da Paola; 

• Visto l’art. 54 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali 
approvato con D. Lgs 18 agosto 2000 n. 267; 

 
ORDINA 

 
Che lo svolgimento del mercato settimanale, limitatamente al giorno 

23.06.2014, interessi solo via del Pescatore 
 
 

Ai sensi dell’art.3 quarto comma della  Legge 7 agosto 1990 n° 241 avverte che 
contro questa ordinanza è ammesso, nel termine di 60 (sessanta) giorni dalla 
notificazione, ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale di Catanzaro, 
oppure in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, da 
proporre entro 120 (centoventi) dalla data di pubblicazione della presente 
all’albo pretorio comunale  
 La Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati per 
far osservare la presente ordinanza. 
 
La presente ordinanza viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio 
on-line. 
 
Montepaone lì, 19.06.2014 
 

                                                                                       IL SINDACO 
(Dott. Francesco Froio) 


